
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS 
EXP-2025-00022452-UNCA-SG#REC “LICITACION PRIVADA Nº 003/2025 - PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 35.525.000,00 
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cant DETALLES Y  
CARACTERISTICAS 

Walter Pablo 
Gil 

Santiago 
Vargas 

Express Soft. 
& Hardware 
SA 

Distribuidora 
Juanco SRL 

MDP 
sistemas 

digitales SRL 

Federico A. 
Herrera 

Ubaid Tecnología 
Educativa SA 

1 3 Sistema de Videoconferencia 
Full HD con Cámara PTZ y 
Audio Inalámbrico de 
Alta Fidelidad 

$ 1.712.259 / 
$ 5.136.777 

$ 3.355.000 / 
$ 10.065.000 

$ 2.499.000 / 
$ 7.497.000 

NO COTIZA $ 2.756.000 / 
$ 8.268.000 

 
OPCION A 

$ 2.998.500 / 
$ 8.995.500 

NO COTIZA NO COTIZA $ 1.047.219 / 
$ 3.141.657 

2 15 Microscopio Binocular con 
Óptica Plana Acromática, 
Iluminación LED y 
Cabezal Siedentopf 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA $ 1.756.685 / 
$ 26.350.275 

$ 2.925.000 / 
$ 43.875.000 

$ 1.325.079 / 
$ 19.876.185 

3 2 Microscopio Trinocular con 
Corrección Infinito, Contraste 
de Fase y 
Condensador de Torreta 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA Item 3,4 y 5 
en conjunto: 
$ 6.097.259 

/ 
$ 

12.194.518 
4 2 Adaptador Óptico ISO para 

Acoplamiento de Cámaras a 
Microscopios Trinoculares 

NO COTIZA $ 94.800 / 
$ 189.600 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA --- 

5 2 Conjunto para 
Videomicroscopía Digital de 
Alta Resolución – 6 
Megapíxeles 

NO COTIZA  
NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA --- 

6 2 Extensor Activo USB NO COTIZA $ 35.000 / 
$ 70.000 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA $ 100.001 / 
$ 200.002 

7 3 Proyector Multimedia WXGA 
– 4500 ANSI lúmenes, 
Tecnología DLP 

$ 1.311.498 / 
$ 3.934.494 

$ 991.500 / 
$ 2.974.500 

$ 948.000 / 
$ 2.844.000 

$ 1.080.000 / 
$ 3.240.000 

$ 936.000 / 
$ 2.808.000 

 
OPCION A 

$ 912.000 / 
$ 2.736.000 

$ 1.088.772 / 
$ 3.266.316 

NO COTIZA $ 1.013.166 
/ 

$ 3.039.498 



 
IMPORTE TOTAL 

$ 9.071.271,00 $ 
13.299.100,00 

$ 
10.341.000,00 

$ 3.240.000,00 $ 
11.076.000,00 

$ 
29.616.591,00 

$ 
43.875.000,00 

$ 
38.451.860,00 
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